
 

COMUNE DI VEGLIE 

P r o v i n c i a  d i  L e c c e  

Tassi di assenza e di maggiore presenza del personale 
MAGGIO  2019                                          

SETTORE  NUMERO 
DIPENDENT

I 

GIORNI 
LAVORATIV

I 

TOTALE GIORNI 
PRESENZA 

 

%  
PRESENZA   

TOTALE GIORNI 
ASSENZA  
(*nota1) 

% 
ASSENZA 

 
Affari generali e legali 
Servizi alla persona 

 

 
16 

 
348 

 

330 
 

94,83 
 

51 
 

14,66 
 

 
Polizia locale  

  

 
8 

 
203 

 

 
163 

 
80,30 

 
40 

 
19,70 

 
Economico Fin. e Tributi 

 

 
5 

 
110 

 
77 

 
70,00 

 
40 
 

 
36,36 

 
Pianificazione del 

Territorio 
 

 
3 

 
66 

 
61 

 
92,42 

 
10 

 
15,15 

 
Lavori pubblici e 

Ambiente 
 

 
3 

 
66 

 
63 

 
95,45 

 
5 

 
7,58 

Sviluppo Econ. e 

Patrimonio 

4 88 85 96,59 11 12,50 

 
TOTALI 

 

 
39 

 
881 

 
779 

 
88,42 

 
157 

 
17,82 

 
 
* Nel computo delle assenze sono  calcolati tutti i giorni di mancata presenza lavorativa a qualsiasi titolo verificatasi (malattia, ferie, 

permessi, aspettativa, congedo obbligatorio, ecc.) del personale dipendente, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato,  

dell’ufficio o unità organizzativa di livello dirigenziale (ivi comprese le eventuali assenze del dirigente/responsabile di settore sia a 

tempo indeterminato che a tempo determinato ). 
Istruttore direttivo amministrativo 

Fto Avv. Anna Maria Marasco 
 


